Nos itaque hujus praedeclarati immortalis Domini Protho-Notarii, puta Szyrmay, celebrisque ejusdem Familiae Providentiae, Curae, Liberalitatis, Zeli, Chartatis, Amoris, et singularis erga Nos et Civitatem bane (ubi ipse quoque beneinemorata familia Eiusdem priscis temporibus Doinum singularem habuisse perhibetur) propensionis condignum habentes respectuin, volentesque grata reciprocate gratis, inaestimabilis ejusdem Privilegiorum Nostrorum Rciuventionis loco sponte et libere, praehabitoque mutuo universorum Nostrorum praescripti videlicet Magistri Nostri Civium, caeterorumque Juratorum Civium et singulorum incolarum maturo consilio, deliberatione et voto, nullaque persvasione induct! eidem Domino Stephano Szyrmay Protho-Notario, ejusdemque haeredibus, posteritatibus, successoribus vei legatariis utriusque sexus universis in perpetuum Promissionis memóriám Dornum Civilem sub numero 32 ') notatam, quam nunc certus lanio Concivis noster possidet, omni ea immunitate et praerogativa ac libertate, qua domus Vienneis Excellentissimi Domini Comitís a Starenberg — per Archi-Ducalem Civitatem vicinam Viennam Austriae condecorata est, libertandam et muniendam, stabiliendam ac condecorandam, ita ut eadem Domus et ejusdem possessores praesentes vei futuri in praemissam memoíam ullis unquam quocunque nomine vocitandis, aut qualitercunque excogitandis ordinariis vei extraordinariisDatiis, Censibus, Redditibus, Accisis. Portionibus, vei aliis quibuscunque Taxis, Summarum Quantis, Lytris, aut Quartcriorum condescensionibus, giatificationumque oneribus una cum allodio hic in suburbio Civitatis Budensis situato, Vinea lOfbssorum, agrisó metretarum sint exempti et liberi, atque absoluti, verum etiam ad instar singularis libe-

1) Buda város telckönyvei csak 1696-dik évtől kezdődvn, ez adományozott házhely helyiségét kinyomozhatunk. minden igyekezetünk mellett sem átkerülhetett.

ruē domus, cadern videlicet Domus hie et intra moenia Civitatis hujus Budensis habita, sicut et suburbiana cum praescripta vinea et agris omnibus et singulis iisdem Privilegiis, Immunitatibus, Libertatibus et Utilitatibus, Eructibus ac Praerogativis, Beneficiisque, quibus Nos et Posteritates gaudemus et gauderemus, vel maximē continuo educillo et aliis similibus utatur. fruatur, et potiatur ad instar dotnus privilegiatae Starenbergianae Viennensis: Hoc insuper addendo, quod Nos eandem domum hie intra moenia Civitatis Budensis existentem. propriis sumptibus Nostris et fatigiis quam decenter honestissime firmiter et stabiliter tam intrinsecus quam extrinsecus aedificare, ac sine ulla corruptela ad finein debitum deducere teneamur omnino per eundem Dominum Stephanum Szymuy sine ulla refusione aedificioruin praedieto modo possidendam: ac deinceps casu quo Privilegia nostra praefata toties quoties per suas Majestates modoet successivis etiam temporibus confirmari et roborari facerē satageremus, extunc singulis confirmationuin vicibus praesentem libertationem eidem quoque Expedition! per expressura inseri curare teneamur. Quod quae praemissa, praemissorumque singula sancte, inviolabiliter et irrevocabiliter teneuda et observanda, nos universes praemissos nostrosque successores sub Anathemate, et vinculo mille nureorum per quemunque Judicem toties quoties in toto vel in parte praefati, ligis, affidationibus, et asseurationibus, per nos praemissos, et nostrum singulos satisfaction non fuerit, non obsantibus quiliusvis juridicis remediis Judiciorumque temporibus ex bonis Unius pro Omibus, vel Omnium pro Uno ad libitum nobilem vel immobiliter Nostris vel Successorum Nostrorum ubi vis reperiendis una cum refusione expensarum eatenus erogandarum exquirendo obligamus et obstringimus, obligatosque et obstrietos reddimus cum assumptione oneris universorum Successorum Nostrorum praesentium per vigorem, salvo tamen permanente Contractus ad extremum hoc etiam per expression proponendo casu, quo ex praemissis Privilegiorum Articulis et membra nullum plane per Suiiui Mii-jestatem Sacratissimam confirmaretur. extunc libertas quidem stet suo in vigore. praedeclaratae domus et accessariorium, vinculum vero lahefactetur, sin vero aliqua duntaxat in parte ratificabitur, vel eorundem Privilegiorum beneficio unico vel altero duntaxatuti potuerimus, eo in casu vinculum praevia modalitate circumscriptum firmissimum habeat suum robur et firmitatem. Super quibus praesentes litteras nostras Sigillo nostrae Civitatis et Magistri Civium, caeterorumque Juratorum Senatorum propriis, et subscriptionibus dedimus. Budac die 25-ta inensis octobris Anno Domini 1692.